ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания

Глава Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области Никулин И.В. в порядке ст. 14.1 ФЗ “Об обороте земель сельскохозяйственного назначения”, объявляет о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:04:0600019:128, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного производства. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Белокалитвинский, из колхоза им. Дзержинского (КСП «Луч»).
Дата проведения собрания: 02 сентября 2025 года
[bookmark: _GoBack]Место проведения собрания: Здание дома культуры по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Чернышев, ул. Центральная, д. 29 А.
Время начала регистрации: 09 часов 00 минут
Время начала собрания: 10 часов 00 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Перезаключение договора аренды на земельный участок с кадастровым номером 61:04:0600019:128 на новый срок. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Белокалитвинский, из колхоза им. Дзержинского (КСП «Луч»).
2. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в общей долевой собственности.
3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности, представлять интересы при государственной регистрации договоров аренды и дополнительных соглашений и соглашений к договорам аренды, в том числе, об объеме и о сроках таких полномочий.

Ознакомиться с документами по вопросам, включенным в повестку дня, можно по адресу: 347016, Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Грушевка, ул. Центральная, д. 19А.
Для принятия участия в собрании участнику долевой собственности необходимо иметь при себе паспорт и документы о государственной регистрации права на земельную долю. Представителю участника дополнительно при себе иметь копию и подлинник доверенности, удостоверенной органом местного самоуправления либо нотариально.

Глава Администрации
Грушево-Дубовского сельского поселения				Никулин И.В.